
č.j. 41 Si 460/2024 

 

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH 
 Na Třísle 118, 530 95 Pardubice 

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg  

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 460/2024 

Vážený pan 
XXX 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 

DATUM: 13.11.2024 

 

 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. , v platném znění 
     
 
Na základě žádosti žadatele XXX, ze dne 7.11.2024, soudu doručené dne 7.11.2024, o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se: 
1) Zaslání zda jsou u zdejšího soudu žalobcem či žalovanou některé z následujících společností: 

• Sutoris Invest s.r.o., IČ: 192 62 353 

• MI Estate s.r.o. IČO: 08294208 

• MI Estate penzijní IČO 17651816 

• PEVARON INVEST s.r.o., IČ: 213 33 181 

• JKMP Trade s.r.o. IČO: 17093074 

• Flipování nemovitostí s.r.o. IČO: 19773625 

• lanškrounská realitní s.r.o. IČO: 08027510 

• PEMA estate s.r.o. IČO: 02224607 

• MaximP s.r.o. IČO: 06862861 

• Business37 sro IČO: 14257661 

• DB fond s.r.o. IČO 09698710 

• Ironsmith invest s.r.o. IČO 19940033 

• Prexima nemovitosti sro IČO 06987401 

• Smartko investment property 17428084 

• Smartko invest 17429901 

• Smartko37 IČO 19450443 

• LP Energy IČO 26031264 
 
2) Pokud ano, prosím čísla jednací a sdělení jména protistrany. Prosím o výstup v podobě 
tabulky, kdy vlevo bude název žalobce, uprostřed číslo jednací a vpravo jméno žalovaného.  
3) Pokud již v nějakém z těchto případů padl rozsudek (i nepravomocný), prosím i o něj; 
postačuje mi v anonymizované podobě. 
uvádím následující: 
 
Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích byla rozhodnutí 
v požadované věci vyhledána a v příloze Vám je v anonymizované verzi zasílám. Dále Vám 
sděluji, že níže uvedené společnosti nemají u zdejšího soudu vedeno žádné řízení. 
 

• Sutoris Invest s.r.o., IČ: 192 62 353 



č.j. 41 Si 460/2024 

 

• MI Estate penzijní IČO 17651816 

• PEVARON INVEST s.r.o., IČ: 213 33 181 

• JKMP Trade s.r.o. IČO: 17093074 

• Flipování nemovitostí s.r.o. IČO: 19773625 

• lanškrounská realitní s.r.o. IČO: 08027510 

• PEMA estate s.r.o. IČO: 02224607 

• Business37 sro IČO: 14257661 

• DB fond s.r.o. IČO 09698710 

• Ironsmith invest s.r.o. IČO 19940033 

• Prexima nemovitosti sro IČO 06987401 

• Smartko investment property 17428084 

• Smartko invest 17429901 

• Smartko37 IČO 19450443 

• LP Energy IČO 26031264 
 

Upozorňuji na skutečnost, že usnesení Okresního soudu v Pardubicích č. j. 20 C 401/2023-186, 
ze dne 24. 10. 2024 a rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č. j. 20 C 15/2023-264, ze dne 24. 
10. 2024 dosud nenabyly právní moci a s jako nepravomocnými musí být s těmito rozhodnutími 
nakládáno. 

 
V textu byla provedena nezbytná anonymizace údajů, jejichž zveřejnění by bylo v rozporu s § 8a 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen InfZ), který stanoví, že informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a 
osobní údaje poskytne povinný subjekt jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu. Těmito 
předpisy jsou míněny zejména §§ 81 až 90 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR). Postup je rovněž v souladu s Instrukcí Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 24. 7. 2009 
č. j. 13/2008- SOSV-SP, kterou se provádějí některá ustanovení InfZ. Citovaná instrukce není 
obecně závazným právním předpisem, avšak soudy jsou povinny se jí jako rezortním předpisem 
řídit a dodržovat její ustanovení. Ustanovení instrukce nepřekračují rámec zákonné ochrany 
osobnosti, pouze zpřesňují některá vymezení pojmů a poskytují návod, jakým způsobem se 
prakticky provádí anonymizace textů, např. soudních rozhodnutí. Vedle osobních údajů 
upravených výše uvedenými předpisy anonymizaci podléhají též údaje, kterými je možné 
bezprostředně identifikovat konkrétní fyzickou osobu ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tyto informace lze poskytnout jen se 
souhlasem dotčených osob. Jelikož povinný subjekt nemá od dotčených osob souhlas 
k poskytnutí požadovaných informací, nemůže tyto poskytnout. 
 
 
S pozdravem 

 

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová 
ředitelka správy soudu 
 
 
 
 
 



č.j. 41 Si 460/2024 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Přílohy: 

• Pověření Okresního soudu v Pardubicích, sp.zn. 34 EXE 980/2024, ze dne 19.6.2024 

• Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 15 C 141/2024-27 ze dne 5.9.2024, PM 
5.10.2024 

• Pověření Okresního soudu v Pardubicích, sp.zn. 44 EXE 787/2024, ze dne 20.5.2024 

• Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 18 C 68/2024-38 ze dne 19.6.2024, PM 
10.7.2024 

• Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 5 C 16/2024-26, ze dne 14.3.2024, PM 
výrok I 2.4.2024, výrok II 18.4.2024 

• Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 15 C 4/2024-36, ze dne 3.4.2024, PM 
14.5.2024 

• Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 20 C 401/2023-186, ze dne 24.10.2024, není 
v PM 

• Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 5 C 306/2023-34, ze dne 19.6.2024, PM 
9.7.2024 

• Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 18 C 230/2023-56, ze dne 7.12.2023, PM 
18.1.2024 

• Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 20 C 15/2023-264, ze dne 24.10.2024, PM 
není 

• Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 6 C 255/2022-20, ze dne 8.8.2022, PM 
30.8.2022 

• Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 6 C 177/2020-22, ze dne 5.10.2020, PM 
23.10.2020 

• Elektronický platební rozkaz Okresního soudu v Pardubicích č.j. EPR 111162/2023-23 
ze dne 29.5.2023, PM 26.5.2023 

• Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích č.j. 6 C 15/2024-18, ze dne 8.4.2024, PM 
8.10.2024, ve spojení s usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka 
v Pardubicích č.j. 22 Co 161/2024-35, ze dne 5.9.2024, PM 8.10.2024 

• Usnesení Okresního soudu v Pardubicích č.j. 6 C 32/2023-46, ze dne 18.7.2023, PM 
11.8.2023 

• výpis věcí vedených na společnost MI Estate s.r.o., IČO 08294208 

• výpis věcí vedených na společnost MaximP s.r.o., IČO 06862861 
 
 

 


